

令和4年8月1日（令和4年8月23日）

近畿技術事務所受変電設備他改修工事 【工事設計書（公表資料）】

近畿技術事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	近畿技術事務所受変電設備他改修工事
工事地名	大阪府枚方市山田池北町1-1-1 近畿技術事務所

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 5月
2) 事務所名	近畿技術事務所 防災・技術課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	9999999999	1 4) 単価適用年月	2022年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	1 式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	231日間 自 令和 4年 8月 2日 (当初) 至 令和 5年 3月20日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	大阪府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	東大阪市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 4年 5月27日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	近畿技術事務所受変電設備他改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電気設備	数量増減	金額増減	摘要
電気設備		式	1		27,416,032				
受変電設備工		式	1		17,874,142				
低圧受変電設備設置工		式	1		6,372,000				
低圧受変電設備設置	屋外分電盤 CBN2	面	1	1,924,000	1,924,000				単-1号
低圧受変電設備設置	屋外分電盤 CBN3	面	1	2,044,000	2,044,000				単-2号
低圧受変電設備設置	屋外分電盤 CBN4	面	1	2,404,000	2,404,000				単-3号
配管・配線工		式	1		8,851,827				
地中配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm2	m	11	3,362	36,982				単-4号
地中配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 38mm2	m	161	4,057	653,177				単-5号
地中配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm2	m	172	4,998	859,656				単-6号
地中配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm2	m	528	8,207	4,333,296				単-7号
屋外配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm2	m	13	3,362	43,706				単-8号
管内									

設計内訳書

工事名	近畿技術事務所受変電設備他改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電気設備	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線 管内	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm2	m	16	4,998	79,968					単-9号
屋外配線 露出	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm2	m	6	3,826	22,956					単-10号
屋外配線 露出	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm2	m	6	5,462	32,772					単-11号
屋内配線 ころがし	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm2	m	10	2,480	24,800					単-12号
屋内配線 ころがし	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm2	m	9	4,116	37,044					単-13号
屋内配線 ピット	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm2	m	6	2,991	17,946					単-14号
屋内配線 ピット	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 38mm2	m	11	3,686	40,546					単-15号
屋内配線 ピット	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm2	m	31	4,627	143,437					単-16号
屋内配線 ピット	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm2	m	25	7,511	187,775					単-17号
屋内配線 ラック	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm2	m	14	4,058	56,812					単-18号
屋内配線 ラック	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm2	m	41	5,694	233,454					単-19号
架空配線 (労務費)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm2	径間	4	95,140	380,560					単-20号

設計内訳書

工事名	近畿技術事務所受変電設備他改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
架空配線 (材料費)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm ²	m	99	1,041	103,059			単-21号	
架空配線 (労務費)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm ²	径間	10	95,140	951,400			単-22号	
架空配線 (材料費)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm ²	m	225	2,677	602,325			単-23号	
屋外配管	G70 径 70mm	m	2	5,078	10,156			単-24号	
配線器具設置工		式	1		745,800				
プルボックス設置	SUS 防水 500×500×300	個	1	60,590	60,590			単-25号	
プルボックス設置	SUS 防水 600×600×300	個	1	76,810	76,810			単-26号	
プルボックス設置	SUS 防水 800×800×300	個	3	125,000	375,000			単-27号	
プルボックス設置	SUS 防水 1000×1000×300	個	1	172,900	172,900			単-28号	
ブレーカ取付	MCCB 3P 250AF/225AT	個	2	30,250	60,500			単-29号	
高圧受変電設備撤去工		式	1		227,040				
高圧受変電設備撤去		面	3	75,680	227,040			単-30号	

設計内訳書

工事名	近畿技術事務所受変電設備他改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線撤去工		式	1		1,668,193				
地中配線撤去	6kV CVT22mm2 (不使用)	m	347	1,857	644,379			単-31号	
地中配線撤去	CV5.5mm2-3C (再使用)	m	22	1,277	28,094			単-32号	
地中配線撤去	CV100mm2-3C (不使用)	m	11	1,161	12,771			単-33号	
地中配線撤去	CVT22mm2 (不使用)	m	11	1,161	12,771			単-34号	
屋外配線撤去 管内	6kV CVT22mm2 (不使用)	m	3	1,857	5,571			単-35号	
屋外配線撤去 管内	CV5.5mm2-3C (再使用)	m	11	1,277	14,047			単-36号	
屋外配線撤去 管内	CV100mm2-3C (不使用)	m	8	1,161	9,288			単-37号	
屋外配線撤去 管内	CVT22mm2 (不使用)	m	11	1,161	12,771			単-38号	
屋外配線撤去 露出	6kV CVT22mm2 (不使用)	m	24	1,393	33,432			単-39号	
屋外配線撤去 露出	CV5.5mm2-3C (再使用)	m	12	2,043	24,516			単-40号	
屋外配線撤去 露出	CV100mm2-3C (不使用)	m	6	1,393	8,358			単-41号	

設計内訳書

工事名	近畿技術事務所受変電設備他改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配線撤去	CVT22mm2 (不使用)							単-42号	
露出		m	6	1,393	8,358				
屋内配線撤去	6kV CVT22mm2 (不使用)							単-43号	
管内		m	6	1,857	11,142				
屋内配線撤去	CV100mm2-3C (不使用)							単-44号	
ころがし		m	10	719.4	7,194				
屋内配線撤去	6kV CVT22mm2 (不使用)							単-45号	
ピット		m	11	1,509	16,599				
屋内配線撤去	CV5.5mm2-3C (再使用)							単-46号	
ピット		m	13	1,022	13,286				
屋内配線撤去	CV5.5mm2-3C (再使用)							単-47号	
ラック		m	27	1,648	44,496				
架空配線撤去	6kV CVT22mm2 (不使用)							単-48号	
		径間	4	47,570	190,280				
架空配線撤去	CV5.5mm2-3C×2条 (再使用)							単-49号	
		径間	4	95,140	380,560				
架空配線撤去	CV100mm2-3C (不使用)							単-50号	
		径間	2	47,570	95,140				
架空配線撤去	CVT22mm2 (不使用)							単-51号	
		径間	2	47,570	95,140				
配線器具撤去工									
		式	1		9,282				
ブレーカ撤去	MCCB 3P 250AF/125AT (再使用)							単-52号	
		個	1	4,641	4,641				

設計内訳書

工事名	近畿技術事務所受変電設備他改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
ブレーカ撤去	MCCB 3P 125AF/100AT (再使用)	個	1	4,641	4,641			単-53号	
施設照明設備工		式	1		9,541,890				
構内照明設置工		式	1		8,938,900				
照明器具設置	KCE070-2 自動点滅器 含む	台	2	255,700	511,400			単-54号	
照明器具設置	投光器 LED210W	台	14	130,100	1,821,400			単-55号	
照明器具設置	投光器 LED310W	台	28	185,100	5,182,800			単-56号	
照明器具設置	吊り下げ灯 LED80W チェーン吊り具、前面ガード付	台	8	47,810	382,480			単-57号	
照明器具設置	吊り下げ灯 LED100W チェーン吊り具、前面ガード付	台	22	47,310	1,040,820			単-58号	
構内照明撤去工		式	1		602,990				
照明器具撤去	屋外水銀灯	台	44	10,540	463,760			単-59号	
照明器具撤去	屋内天井水銀灯	台	30	4,641	139,230			単-60号	
直接工事費		式	1		27,416,032				

設計内訳書

工事名	近畿技術事務所受変電設備他改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		2,546,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,546,000				
純工事費		式	1		29,962,032				
現場管理費		式	1		11,313,000				
工事原価		式	1		41,275,032				
一般管理費等		式	1		7,854,968				
工事価格		式	1		49,130,000				
消費税相当額		式	1		4,913,000				
工事費計		式	1		54,043,000				

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	名称	規格	単位	面	数量	単価	金額	摘要
単-1号	低圧受変電設備設置	屋外分電盤 CBN2	単位	面	数量		1	1,924,000
	名称	規格	単位	数量	単価		金額	摘要
	材料費 (面)	1860000円/面	面	1	1,860,000		1,860,000	
	自立型分電盤取付 (機械施工)		面	1	63,200		63,200	
	計						1,923,200	
	単価						1,924,000	円/面

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	名称	規格	単位	面	数量	単価	金額	摘要
単-2号	低圧受変電設備設置	屋外分電盤 CBN3	単位	面	数量		1	2,044,000
	名称	規格	単位	数量	単価		金額	摘要
	材料費 (面)	1980000円/面	面	1	1,980,000		1,980,000	
	自立型分電盤取付 (機械施工)		面	1	63,200		63,200	
	計						2,043,200	
	単価						2,044,000	円/面

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	名称	規格	単位	面	数量	単価	金額	摘要
	低圧受変電設備設置	屋外分電盤 CBN4					1	2,404,000
	材料費 (面)	2340000円/面	面	1	2,340,000		2,340,000	
	自立型分電盤取付 (機械施工)		面	1	63,200		63,200	
	計						2,403,200	
	単価						2,404,000	円/面

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	名称	規格	単位	m	数量	単価	金額	摘要
	地中配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm2					1	3,362
	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 新設	m	1	2,321		2,321	
	CVTケーブル (トリプルレックスケーブル)	600V CVT 22mm2	m	1	1,041		1,041	
	計						3,362	
	単価						3,362	円/m

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	地中配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 38mm2	単位	m	数量	1	単価	4,057
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2,321	2,321		
CVTケーブル (トリプルレックスケーブル)		600V CVT 38mm2	m	1	1,736	1,736		
計						4,057		
単価						4,057	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	地中配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm2	単位	m	数量	1	単価	4,998
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2,321	2,321		
CVTケーブル (トリプルレックスケーブル)		600V CVT 60mm2	m	1	2,677	2,677		
計						4,998		
単価						4,998	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	地中配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm2	単位	m	数量	1	単価	8,207
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 新設	m	1	3,713	3,713		
CVTケーブル (トリプルレックスケーブル)		600V CVT100mm2	m	1	4,494	4,494		
計						8,207		
単価						8,207	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	屋外配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm2	単位	m	数量	1	単価	3,362
	管内							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2,321	2,321		
CVTケーブル (トリプルレックスケーブル)		600V CVT 22mm2	m	1	1,041	1,041		
計						3,362		
単価						3,362	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	屋外配線 管内	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm ²	単位	m	数量			1	単価	4,998
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 新設	m	1	2,321	2,321				
	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル)	600V CVT 60mm ²	m	1	2,677	2,677				
	計									4,998
	単価									4,998 円/m

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	屋外配線 露出	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm ²	単位	m	数量			1	単価	3,826
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 新設	m	1	2,785	2,785				
	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル)	600V CVT 22mm ²	m	1	1,041	1,041				
	計									3,826
	単価									3,826 円/m

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	屋外配線 露出	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm2	単位	m	数量	単価	金額	単価	5,462
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2,785	2,785			
CVTケーブル (トリプルレックスケーブル)		600V CVT 60mm2	m	1	2,677	2,677			
計						5,462			
単価						5,462	円/m		

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	屋内配線 ころがし	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm2	単位	m	数量	単価	金額	単価	2,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 40mm以下 新設	m	1	1,439	1,439			
CVTケーブル (トリプルレックスケーブル)		600V CVT 22mm2	m	1	1,041	1,041			
計						2,480			
単価						2,480	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	屋内配線 ころがし	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm2	単位	m	数量	1	単価	4,116
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 40mm以下 新設	m	1	1,439	1,439		
CVTケーブル (トリプルレックスケーブル)		600V CVT 60mm2	m	1	2,677	2,677		
計						4,116		
単価						4,116	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	屋内配線 ピット	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm2	単位	m	数量	1	単価	2,991
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 40mm以下 新設	m	1	1,950	1,950		
CVTケーブル (トリプルレックスケーブル)		600V CVT 22mm2	m	1	1,041	1,041		
計						2,991		
単価						2,991	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	屋内配線 ピット	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 38mm2	単位	m	数量	1	単価	3,686
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 40mm以下 新設	m	1	1,950	1,950		
CVTケーブル (トリプルレックスケーブル)		600V CVT 38mm2	m	1	1,736	1,736		
計						3,686		
単価						3,686	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	屋内配線 ピット	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm2	単位	m	数量	1	単価	4,627
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 40mm以下 新設	m	1	1,950	1,950		
CVTケーブル (トリプルレックスケーブル)		600V CVT 60mm2	m	1	2,677	2,677		
計						4,627		
単価						4,627	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	屋内配線 ピット	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm2	単位	m	数量	1	単価	7,511
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 50mm以下 新設	m	1	3,017	3,017		
CVTケーブル (トリプルレックスケーブル)		600V CVT100mm2	m	1	4,494	4,494		
計						7,511		
単価						7,511	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	屋内配線 ラック	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm2	単位	m	数量	1	単価	4,058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	3,017	3,017		
CVTケーブル (トリプルレックスケーブル)		600V CVT 22mm2	m	1	1,041	1,041		
計						4,058		
単価						4,058	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	屋内配線 ラック	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm2	単位	m	数量	単価	金額	単価	5,694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	3,017	3,017			
CVTケーブル(トリプルレックスケーブル)		600V CVT 60mm2	m	1	2,677	2,677			
計							5,694		
単価							5,694	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	架空配線 (労務費)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm2	単位	径間	数量	単価	金額	単価	95,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電力ケーブル架空配線		仕上外径 40mm以下 新設 メッセージー無	径間	1	95,140	95,140			
計							95,140		
単価							95,140	円/径間	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	架空配線 (材料費)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm2	単位	m	数量	単価	金額	単価	1,041
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル)	600V CVT 22mm2	m	1	1,041	1,041			
	計					1,041			
	単価					1,041		円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	架空配線 (労務費)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm2	単位	径間	数量	単価	金額	単価	95,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	電力ケーブル架空配線	仕上外径 40mm以下 新設 メッセージ-無	径間	1	95,140	95,140			
	計					95,140			
	単価					95,140		円/径間	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-23号	架空配線 (材料費)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm2	単位	m	数量		1	単価	2,677
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CVTケーブル(トリプルレックスケーブル)		600V CVT 60mm2	m	1	2,677	2,677			
計						2,677			
単価						2,677	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-24号	屋外配管	G70 径 70mm	単位	m	数量		1	単価	5,078
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 70mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	m	1	3,412	3,412			
厚鋼電線管(G)		呼び径 70 15%	m	1	1,666	1,666			
計						5,078			
単価						5,078	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	プルボックス設置	SUS 防水 500×500×300	単位	個	数量	1	単価	60,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 50cm 50cm 30cm	個	1	15,090	15,090		
材料費 (個)		45500円/個	個	1	45,500	45,500		
計						60,590		
単価						60,590	円/個	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	プルボックス設置	SUS 防水 600×600×300	単位	個	数量	1	単価	76,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 60cm 60cm 30cm	個	1	17,410	17,410		
材料費 (個)		59400円/個	個	1	59,400	59,400		
計						76,810		
単価						76,810	円/個	

1次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	プルボックス設置	SUS 防水 800×800×300	単位	個	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	プルボックス設置	各種 新設 80cm 80cm 30cm	個	1	22,050	22,050	
	材料費 (個)	102900円/個	個	1	102,900	102,900	
	計					124,950	
	単価					125,000	円/個

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	プルボックス設置	SUS 防水 1000×1000×300	単位	個	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	プルボックス設置	各種 新設 100cm 100cm 30cm	個	1	26,690	26,690	
	材料費 (個)	146200円/個	個	1	146,200	146,200	
	計					172,890	
	単価					172,900	円/個

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	ブレーカ取付	MCCB 3P 250AF/225AT	単位	個	数量		1	単価	30,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	4,641	4,641			
低圧遮断器		600V 3P 250AF	個	1	25,600	25,600			
計						30,241			
単価						30,250	円/個		

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	高圧受変電設備撤去		単位	面	数量		1	単価	75,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
配電盤据付		高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	75,680	75,680			
計						75,680			
単価						75,680	円/面		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	地中配線撤去	6kV CVT22mm2 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	1,857
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,857	1,857		
計						1,857		
単価						1,857	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	地中配線撤去	CV5.5mm2-3C (再使用)	単位	m	数量	1	単価	1,277
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(再使用)	m	1	1,277	1,277		
計						1,277		
単価						1,277	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	地中配線撤去	CV100mm2-3C (不使用)	単位	m	数量	1	単価	1,161
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,161	1,161		
計						1,161		
単価						1,161	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	地中配線撤去	CVT22mm2 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	1,161
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,161	1,161		
計						1,161		
単価						1,161	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	屋外配線撤去 管内	6kV CVT22mm2 (不使用)	単位	m	数量			単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,857	1,857			
	計					1,857			
	単価					1,857	円/m		

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	屋外配線撤去 管内	CV5.5mm2-3C (再使用)	単位	m	数量			単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(再使用)	m	1	1,277	1,277			
	計					1,277			
	単価					1,277	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	屋外配線撤去 管内	CV100mm2-3C (不使用)	単位	m	数量			単価	
						1			1,161
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 撤去(不使用)							
			m	1	1,161	1,161			
	計					1,161			
	単価					1,161		円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	屋外配線撤去 管内	CVT22mm2 (不使用)	単位	m	数量			単価	
						1			1,161
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 撤去(不使用)							
			m	1	1,161	1,161			
	計					1,161			
	単価					1,161		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	屋外配線撤去 露出	6kV CVT22mm2 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	1,393
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,393	1,393		
	計					1,393		
	単価					1,393	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-40号	屋外配線撤去 露出	CV5.5mm2-3C (再使用)	単位	m	数量	1	単価	2,043
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(再使用)	m	1	2,043	2,043		
	計					2,043		
	単価					2,043	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-41号	屋外配線撤去 露出	CV100mm2-3C (不使用)	単位	m	数量	1	単価	1,393
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,393	1,393		
計						1,393		
単価						1,393	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-42号	屋外配線撤去 露出	CVT22mm2 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	1,393
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,393	1,393		
計						1,393		
単価						1,393	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-43号	屋内配線撤去 管内	6kV CVT22mm2 (不使用)	単位	m	数量		単価	
						1		1,857
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 撤去(不使用)						
			m	1	1,857	1,857		
	計					1,857		
	単価					1,857	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-44号	屋内配線撤去 ころがし	CV100mm2-3C (不使用)	単位	m	数量		単価	
						1		719.4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 40mm以下 撤去(不使用)						
			m	1	719.4	719.4		
	計					719.4		
	単価					719.4	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	屋内配線撤去 ピット	6kV CVT22mm2 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	1,509
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 50mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,509	1,509		
計						1,509		
単価						1,509	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	屋内配線撤去 ピット	CV5.5mm2-3C (再使用)	単位	m	数量	1	単価	1,022
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(再使用)	m	1	1,022	1,022		
計						1,022		
単価						1,022	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-47号	屋内配線撤去 ラック	CV5.5mm2-3C (再使用)	単位	m	数量	1	単価	1,648
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 20mm以下 撤去(再使用) 抱縛あり	m	1	1,648	1,648		
	計					1,648		
	単価					1,648	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-48号	架空配線撤去	6kV CVT22mm2 (不使用)	単位	径間	数量	1	単価	47,570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電力ケーブル架空配線	仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) メッセンジャー無	径間	1	47,570	47,570		
	計					47,570		
	単価					47,570	円/径間	

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-49号	架空配線撤去	CV5.5mm2-3C×2条 (再使用)	単位	径間	数量	1	単価	95,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力ケーブル架空配線		仕上外径 40mm以下 撤去(再使用) メッセンジャー無	径間	1	95,140	95,140		
計						95,140		
単価						95,140	円/径間	

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-50号	架空配線撤去	CV100mm2-3C (不使用)	単位	径間	数量	1	単価	47,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力ケーブル架空配線		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) メッセンジャー無	径間	1	47,570	47,570		
計						47,570		
単価						47,570	円/径間	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-51号	架空配線撤去	CVT22mm2 (不使用)	単位	径間	数量	1	単価	47,570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電力ケーブル架空配線	仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) メッセンジャー無	径間	1	47,570	47,570		
	計					47,570		
	単価					47,570	円/径間	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	ブレーカ撤去	MCCB 3P 250AF/125AT (再使用)	単位	個	数量	1	単価	4,641
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 撤去(再使用)	個	1	4,641	4,641		
	計					4,641		
	単価					4,641	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-53号	ブレーカ撤去	MCCB 3P 125AF/100AT (再使用)	単位	個	数量	1	単価	4,641
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 撤去(再使用)	個	1	4,641	4,641			
計					4,641			
単価					4,641	円/個		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-54号	照明器具設置	KCE070-2 自動点滅器含む	単位	台	数量	1	単価	255,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	21,080	21,080			
LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE070-2	台・本	1	114,000	114,000			
自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2,785	2,785			
自動点滅器 (プラグ式)	(本体のみ) 200V 6A	個	1	2,640	2,640			
自動点滅器 (プラグ式受け台)	(ソケットのみ) 6A10A共通	個	1	1,170	1,170			
LED道路照明器具 (建電協型)	KCE070-2	台	1	114,000	114,000			
計					255,675			
単価					255,700		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-55号	照明器具設置	投光器 LED210W	単位	台	数量		1	単価	130,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	21,080	21,080			
	材料費(台)	109000円/台	台	1	109,000	109,000			
	計					130,080			
	単価					130,100		円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-56号	照明器具設置	投光器 LED310W	単位	台	数量		1	単価	185,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	21,080	21,080			
	材料費(台)	164000円/台	台	1	164,000	164,000			
	計					185,080			
	単価					185,100		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-57号	照明器具設置	吊り下げ灯 LED80W チェーン吊り具、前面カバー付	単位	台	数量	1	単価	47,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水銀灯器具取付（屋内）		100W 直付灯 新設 5m未満	灯	1	5,801	5,801		
材料費（台）		42000円/台	台	1	42,000	42,000		
計						47,801		
単価						47,810	円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-58号	照明器具設置	吊り下げ灯 LED100W チェーン吊り具、前面カバー付	単位	台	数量	1	単価	47,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水銀灯器具取付（屋内）		100W 直付灯 新設 5m未満	灯	1	5,801	5,801		
材料費（台）		41500円/台	台	1	41,500	41,500		
計						47,301		
単価						47,310	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-59号	照明器具撤去	屋外水銀灯	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	10,540	10,540		
	計					10,540		
	単価					10,540	円/台	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	照明器具撤去	屋内天井水銀灯	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水銀灯器具取付(屋内)	400W 直付灯 撤去(不使用) 5m未満	灯	1	4,641	4,641		
	計					4,641		
	単価					4,641	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

自立型分電盤取付 (機械施工)		単位	面	数量	1	単価	63,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		
電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707		
電工		人	1.3	23,205	30,166		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t吊	日	0.13	30,400	3,952		
計					63,202		
単価					63,200	円/面	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	材料費（面）	1980000円/面	単位	面	数量	1	単価 1,980,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			面	1	1,980,000	1,980,000	
計						1,980,000	
単価						1,980,000	円/面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	材料費（面）	2340000円/面	単位	面	数量	1	単価 2,340,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			面	1	2,340,000	2,340,000	
計						2,340,000	
単価						2,340,000	円/面

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
					100		2,321
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	10	23,205	232,050		
諸雑費 (まるめ)		式	1		50		
計					232,100		
単価					2,321	円/m	

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
CVTケーブル (トリプルレックスケーブル)	600V CVT 22mm2	単位	m	数量		単価	
					1		1,041
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トリプルレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル	600V (CVT) 22mm2	m	1	1,041	1,041		
計					1,041		
単価					1,041	円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	CVTケーブル（トリプルレックスケーブル）	600V CVT 38mm ²	単位	m	数量	1	単価 1,736
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トリプルレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		600V（CVT）38mm ²	m	1	1,736	1,736	
計						1,736	
単価						1,736	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	CVTケーブル（トリプルレックスケーブル）	600V CVT 60mm ²	単位	m	数量	1	単価 2,677
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トリプルレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		600V（CVT）60mm ²	m	1	2,677	2,677	
計						2,677	
単価						2,677	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 新設	m				100	3,713
電工		人	16	23,205	371,280		
諸雑費 (まるめ)		式	1		20		
計					371,300		
単価					3,713	円/m	

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
CVTケーブル (トリプルレックスケーブル)	600V CVT100mm2	m				1	4,494
トリプルレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル	600V (CVT) 100mm2	m	1	4,494	4,494		
計					4,494		
単価					4,494	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
					100		2,785
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	12	23,205	278,460		
諸雑費 (まるめ)		式	1		40		
計					278,500		
単価					2,785	円/m	

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	トヲ・ころがし配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
					100		1,439
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	6.2	23,205	143,871		
諸雑費 (まるめ)		式	1		29		
計					143,900		
単価					1,439	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価
					100		1,950
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	8.4	23,205	194,922		
諸雑費（まるめ）		式	1		78		
計					195,000		
単価					1,950	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 50mm以下 新設	単位	m	数量		単価
					100		3,017
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	13	23,205	301,665		
諸雑費（まるめ）		式	1		35		
計					301,700		
単価					3,017	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 3,017
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	13	23,205	301,665	
諸雑費（まるめ）			式	1		35	
計						301,700	
単価						3,017	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	電力ケーブル架空配線	仕上外径 40mm以下 新設 メッセージ無	単位	径間	数量	1	単価 95,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4.1	23,205	95,140	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						95,140	
単価						95,140	円/径間

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	電線管敷設	厚鋼 70mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量		単価 3,412
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	14.7	23,205	341,113	
諸雑費（まるめ）			式	1		87	
計						341,200	
単価						3,412	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	厚鋼電線管（G）	呼び径 70 15%	単位	m	数量		単価 1,666
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
厚鋼電線管		G 7 0	m	1	1,449.8	1,449	
附属品費 15%			式	1		217	
計						1,666	
単価						1,666	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
	プルボックス設置	各種 新設 50cm 50cm 30cm	単位	個	数量		単価
						1	15,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.65	23,205	15,083	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						15,090	
単価						15,090	円/個

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
	材料費（個）	45500円/個	単位	個	数量		単価
						1	45,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			個	1	45,500	45,500	
計						45,500	
単価						45,500	円/個

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	プルボックス設置	各種 新設 60cm 60cm 30cm	単位	個	数量	1	単価 17,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.75	23,205	17,403	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						17,410	
単価						17,410	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	材料費（個）	59400円/個	単位	個	数量	1	単価 59,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			個	1	59,400	59,400	
計						59,400	
単価						59,400	円／個

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
プルボックス設置	各種 新設 80cm 80cm 30cm	個			1	22,050
電工		人	0.95	23,205	22,044	
諸雑費（まるめ）		式	1		6	
計					22,050	
単価					22,050	円/個

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費（個）	102900円/個	個			1	102,900
材料費		個	1	102,900	102,900	
計					102,900	
単価					102,900	円/個

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	プルボックス設置	各種 新設 100cm 100cm 30cm	単位	個	数量	1	単価 26,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.15	23,205	26,685	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						26,690	
単価						26,690	円/個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	材料費（個）	146200円/個	単位	個	数量	1	単価 146,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			個	1	146,200	146,200	
計						146,200	
単価						146,200	円/個

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価	摘要
配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 新設					1		4,641
電工		人	0.2	23,205		4,641		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						4,641		
単価						4,641	円/個	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	配電盤据付	高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	75,680
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.25	34,755	8,688		
電工			人	2	23,205	46,410		
普通作業員			人	1	20,580	20,580		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						75,680		
単価						75,680	円/面	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
							1,857
電工			人	8	23,205	185,640	
諸雑費（まるめ）			式	1		60	
計						185,700	
単価						1,857	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
							1,277
電工			人	5.5	23,205	127,627	
諸雑費（まるめ）			式	1		73	
計						127,700	
単価						1,277	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 1,161
電工		人	5	23,205	116,025	
諸雑費(まるめ)		式	1		75	
計					116,100	
単価					1,161	円/m

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 1,393
電工		人	6	23,205	139,230	
諸雑費(まるめ)		式	1		70	
計					139,300	
単価					1,393	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量		単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
					100		2,043
電工			人	8.8	23,205	204,204	
諸雑費(まるめ)			式	1		96	
計						204,300	
単価						2,043	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	トヲ・ころがし配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
					100		719.4
電工			人	3.1	23,205	71,935	
諸雑費(まるめ)			式	1		5	
計						71,940	
単価						719.4	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	規格	単位	m	数量	単価	金額	単価
	ビッド配線 50mm以下 撤去(不使用)					100	1,509
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	6.5	23,205	150,832		
諸雑費(まるめ)		式	1		68		
計					150,900		
単価					1,509	円/m	

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	規格	単位	m	数量	単価	金額	単価
	ビッド配線 20mm以下 撤去(再使用)					100	1,022
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	4.4	23,205	102,102		
諸雑費(まるめ)		式	1		98		
計					102,200		
単価					1,022	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(再使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 1,648
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	7.1	23,205	164,755	
諸雑費（まるめ）			式	1		45	
計						164,800	
単価						1,648	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	電力ケーブル架空配線	仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) メッセンジャー無	単位	径間	数量	1	単価 47,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.05	23,205	47,570	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						47,570	
単価						47,570	円/径間

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	径間	数量	単価	金額	単価
電力ケーブル架空配線	仕上外径 40mm以下 撤去(再使用) メッセンジャー無					1	95,140
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	4.1	23,205	95,140		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					95,140		
単価					95,140	円/径間	

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価
配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 撤去(再使用)					1	4,641
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	0.2	23,205	4,641		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					4,641		
単価					4,641	円/個	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	21,080
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	23,205	95,140		
普通作業員			人	2.1	20,580	43,218		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	8,045	72,405		
諸雑費 (まるめ)			式	1		37		
計						210,800		
単価						21,080	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE070-2	単位	台・本	数量		単価 114,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	LED道路照明器具（建電協型）	KCE070-2	台	1	114,000	114,000	
計						114,000	
単価						114,000	円／台・本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器（ボール取付）新設	単位	個	数量		単価 2,785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.2	23,205	27,846	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						27,850	
単価						2,785	円／個

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	材料費（台）	109000円/台	単位	台	数量	1	単価 109,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			台	1	109,000	109,000	
計						109,000	
単価						109,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	材料費（台）	164000円/台	単位	台	数量	1	単価 164,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			台	1	164,000	164,000	
計						164,000	
単価						164,000	円/台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水銀灯器具取付 (屋内)	100W 直付灯 新設 5m未満	灯	1			単価	5,801
電工		人	0.25	23,205	5,801		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					5,801		
単価					5,801	円/灯	

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 (台)	42000円/台	台	1			単価	42,000
材料費		台	1	42,000	42,000		
計					42,000		
単価					42,000	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

材料費 (台)	41500円/台	単位	台	数量		1	単価	41,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費		台	1	41,500	41,500			
計					41,500			
単価					41,500	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価	10,540
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.05	23,205	47,570		
普通作業員			人	1.05	20,580	21,609		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	4.5	8,045	36,202		
諸雑費 (まるめ)			式	1		19		
計						105,400		
単価						10,540	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
水銀灯器具取付 (屋内)	400W 直付灯 撤去(不使用) 5m未満	単位	灯		1	4,641
電工		人	0.2	23,205	4,641	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					4,641	
単価					4,641	円/灯

参考資料（２）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価	8,045
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	0.2	23,940	4,788			
軽油	1. 2号	L	4.2	135	567			
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690	2,690			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					8,045			
単価					8,045	円/時間		